








ส่ิงท่ีสงมาดวย 1
บัญชีจัดสรรงบประมาณรายจายประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2568

แผนงานยุทธศาสตรพัฒนาคุณภาพการศึกษาและการเรียนรู โครงการขับเคล่ือนการพัฒนาการศึกษาท่ีย่ังยืน
กิจกรรมหลักจัดหาบุคลากรสนับสนุนการปฏิบัติงานใหราชการ กิจกรรมรองคืนครูใหนักเรียนสําหรับโรงเรียนปกติ

งบรายจายอ่ืน รายการคาใชจายโครงการจัดหาบุคลากรสนับสนุนการปฏิบัติงานใหราชการ 
เพ่ือเปนคาจางเหมาบริการธุรการโรงเรียน คาจาง 15,000 บาท

คร้ังท่ี 1 เดือนตุลาคม 2567 ถึง เดือนมีนาคม 2568

No. รหัสจังหวัด รหัสหนวยเบิก จังหวัด สพป. / สพม. / ร.ร. / ศูนย
จางเหมาบริการ 

(อัตรา)
รวมงบประมาณ  หมายเหตุ

1 P8100 2000400138 กระบ่ี สพป.กระบ่ี 70 6,300,000 ระบุงบประมาณท่ีตองการ

2 P1000 2000400132 กรุงเทพมหานคร สพป.กรุงเทพมหานคร 24 2,160,000 จัดสรร ตามหนวยรับงบประมาณ

3 P7100 2000400312 กาญจนบุรี สพป.กาญจนบุรี เขต 1 45 4,050,000 ใหถูกตอง ตรงตามแบบฟอรม

4 P7100 2000400314 กาญจนบุรี สพป.กาญจนบุรี เขต 2 35 3,150,000 ท่ีกําหนดเทาน้ัน โดยหามมิให

5 P7100 2000400316 กาญจนบุรี สพป.กาญจนบุรี เขต 3 32 2,880,000 มีการปรับเปล่ียนลําดับท่ีของ

6 P7100 2000400503 กาญจนบุรี สพป.กาญจนบุรี เขต 4 28 2,520,000 รหัสจังหวัด/รหัสหนวยเบิก

7 P4600 2000400318 กาฬสินธุ สพป.กาฬสินธุ เขต 1 43 3,870,000 โดยเด็ดขาด
8 P4600 2000400320 กาฬสินธุ สพป.กาฬสินธุ เขต 2 41 3,690,000

9 P4600 2000400322 กาฬสินธุ สพป.กาฬสินธุ เขต 3 72 6,480,000

10 P6200 2000400173 กําแพงเพชร สพป.กําแพงเพชร เขต 1 50 4,500,000

11 P6200 2000400175 กําแพงเพชร สพป.กําแพงเพชร เขต 2 50 4,500,000

12 P4000 2000400445 ขอนแกน สพป.ขอนแกน เขต 1 41 3,690,000

13 P4000 2000400447 ขอนแกน สพป.ขอนแกน เขต 2 62 5,580,000

14 P4000 2000400449 ขอนแกน สพป.ขอนแกน เขต 3 54 4,860,000

15 P4000 2000400452 ขอนแกน สพป.ขอนแกน เขต 4 57 5,130,000

16 P4000 2000400454 ขอนแกน สพป.ขอนแกน เขต 5 84 7,560,000

17 P2200 2000400177 จันทบุรี สพป.จันทบุรี เขต 1 30 2,700,000

18 P2200 2000400179 จันทบุรี สพป.จันทบุรี เขต 2 30 2,700,000

19 P2400 2000400181 ฉะเชิงเทรา สพป.ฉะเชิงเทรา เขต 1 40 3,600,000

20 P2400 2000400183 ฉะเชิงเทรา สพป.ฉะเชิงเทรา เขต 2 42 3,780,000

21 P2000 2000400324 ชลบุรี สพป.ชลบุรี เขต 1 21 1,890,000

22 P2000 2000400326 ชลบุรี สพป.ชลบุรี เขต 2 29 2,610,000

23 P2000 2000400328 ชลบุรี สพป.ชลบุรี เขต 3 42 3,780,000

24 P1800 2000400140 ชัยนาท สพป.ชัยนาท 38 3,420,000

25 P3600 2000400330 ชัยภูมิ สพป.ชัยภูมิ เขต 1 63 5,670,000

26 P3600 2000400332 ชัยภูมิ สพป.ชัยภูมิ เขต 2 62 5,580,000

27 P3600 2000400335 ชัยภูมิ สพป.ชัยภูมิ เขต 3 57 5,130,000

28 P8600 2000400185 ชุมพร สพป.ชุมพร เขต 1 45 4,050,000

29 P8600 2000400187 ชุมพร สพป.ชุมพร เขต 2 39 3,510,000

30 P5700 2000400403 เชียงราย สพป.เชียงราย เขต 1 36 3,240,000

31 P5700 2000400405 เชียงราย สพป.เชียงราย เขต 2 48 4,320,000

32 P5700 2000400407 เชียงราย สพป.เชียงราย เขต 3 50 4,500,000

33 P5700 2000400409 เชียงราย สพป.เชียงราย เขต 4 41 3,690,000

34 P5000 2000400456 เชียงใหม สพป.เชียงใหม เขต 1 34 3,060,000

35 P5000 2000400458 เชียงใหม สพป.เชียงใหม เขต 2 44 3,960,000

36 P5000 2000400460 เชียงใหม สพป.เชียงใหม เขต 3 49 4,410,000

37 P5000 2000400466 เชียงใหม สพป.เชียงใหม เขต 4 33 2,970,000

38 P5000 2000400468 เชียงใหม สพป.เชียงใหม เขต 5 28 2,520,000

39 P5000 2000400505 เชียงใหม สพป.เชียงใหม เขต 6 19 1,710,000

40 P9200 2000400189 ตรัง สพป.ตรัง เขต 1 44 3,960,000

41 P9200 2000400191 ตรัง สพป.ตรัง เขต 2 47 4,230,000



 

 หนาท่ี 4/6

No. รหัสจังหวัด รหัสหนวยเบิก จังหวัด สพป. / สพม. / ร.ร. / ศูนย
จางเหมาบริการ 

(อัตรา)
รวมงบประมาณ  หมายเหตุ

138 P4700 2000400367 สกลนคร สพป.สกลนคร เขต 1 63 5,670,000

139 P4700 2000400369 สกลนคร สพป.สกลนคร เขต 2 74 6,660,000

140 P4700 2000400371 สกลนคร สพป.สกลนคร เขต 3 61 5,490,000

141 P9000 2000400373 สงขลา สพป.สงขลา เขต 1 54 4,860,000

142 P9000 2000400375 สงขลา สพป.สงขลา เขต 2 45 4,050,000

143 P9000 2000400377 สงขลา สพป.สงขลา เขต 3 65 5,850,000

144 P9100 2000400159 สตูล สพป.สตูล 61 5,490,000

145 P1100 2000400288 สมุทรปราการ สพป.สมุทรปราการ เขต 1 39 3,510,000

146 P1100 2000400290 สมุทรปราการ สพป.สมุทรปราการ เขต 2 27 2,430,000

147 P7500 2000400163 สมุทรสงคราม สพป.สมุทรสงคราม 20 1,800,000

148 P7400 2000400161 สมุทรสาคร สพป.สมุทรสาคร 42 3,780,000

149 P2700 2000400292 สระแกว สพป.สระแกว เขต 1 57 5,130,000

150 P2700 2000400294 สระแกว สพป.สระแกว เขต 2 31 2,790,000

151 P1900 2000400296 สระบุรี สพป.สระบุรี เขต 1 47 4,230,000

152 P1900 2000400298 สระบุรี สพป.สระบุรี เขต 2 52 4,680,000

153 P1700 2000400165 สิงหบุรี สพป.สิงหบุรี 33 2,970,000

154 P6400 2000400300 สุโขทัย สพป.สุโขทัย เขต 1 40 3,600,000

155 P6400 2000400302 สุโขทัย สพป.สุโขทัย เขต 2 50 4,500,000

156 P7200 2000400379 สุพรรณบุรี สพป.สุพรรณบุรี เขต 1 47 4,230,000

157 P7200 2000400381 สุพรรณบุรี สพป.สุพรรณบุรี เขต 2 43 3,870,000

158 P7200 2000400383 สุพรรณบุรี สพป.สุพรรณบุรี เขต 3 34 3,060,000

159 P8400 2000400385 สุราษฎรธานี สพป.สุราษฎรธานี เขต 1 41 3,690,000

160 P8400 2000400387 สุราษฎรธานี สพป.สุราษฎรธานี เขต 2 55 4,950,000

161 P8400 2000400389 สุราษฎรธานี สพป.สุราษฎรธานี เขต 3 55 4,950,000

162 P3200 2000400391 สุรินทร สพป.สุรินทร เขต 1 90 8,100,000

163 P3200 2000400393 สุรินทร สพป.สุรินทร เขต 2 69 6,210,000

164 P3200 2000400395 สุรินทร สพป.สุรินทร เขต 3 82 7,380,000

165 P4300 2000400397 หนองคาย สพป.หนองคาย เขต 1 47 4,230,000

166 P4300 2000400399 หนองคาย สพป.หนองคาย เขต 2 33 2,970,000

167 P3900 2000400304 หนองบัวลําภู สพป.หนองบัวลําภู เขต 1 54 4,860,000

168 P3900 2000400306 หนองบัวลําภู สพป.หนองบัวลําภู เขต 2 25 2,250,000

169 P1500 2000400167 อางทอง สพป.อางทอง 38 3,420,000

170 P3700 2000400169 อํานาจเจริญ สพป.อํานาจเจริญ 78 7,020,000

171 P4100 2000400437 อุดรธานี สพป.อุดรธานี เขต 1 68 6,120,000

172 P4100 2000400439 อุดรธานี สพป.อุดรธานี เขต 2 54 4,860,000

173 P4100 2000400441 อุดรธานี สพป.อุดรธานี เขต 3 56 5,040,000

174 P4100 2000400443 อุดรธานี สพป.อุดรธานี เขต 4 38 3,420,000

175 P5300 2000400308 อุตรดิตถ สพป.อุตรดิตถ เขต 1 46 4,140,000

176 P5300 2000400310 อุตรดิตถ สพป.อุตรดิตถ เขต 2 21 1,890,000

177 P6100 2000400171 อุทัยธานี สพป.อุทัยธานี เขต 1 22 1,980,000

178 P6100 2000400515 อุทัยธานี สพป.อุทัยธานี เขต 2 40 3,600,000

179 P3400 2000400470 อุบลราชธานี สพป.อุบลราชธานี เขต 1 59 5,310,000

180 P3400 2000400472 อุบลราชธานี สพป.อุบลราชธานี เขต 2 53 4,770,000

181 P3400 2000400474 อุบลราชธานี สพป.อุบลราชธานี เขต 3 62 5,580,000

182 P3400 2000400476 อุบลราชธานี สพป.อุบลราชธานี เขต 4 45 4,050,000

183 P3400 2000400478 อุบลราชธานี สพป.อุบลราชธานี เขต 5 87 7,830,000

184 P1000 2000400136 กรุงเทพมหานคร สพม.กรุงเทพมหานคร เขต 1 49 4,410,000

185 P1000 2000400134 กรุงเทพมหานคร สพม.กรุงเทพมหานคร เขต 2 54 4,860,000



ส่ิงท่ีสงมาดวย 2
บัญชีจัดสรรงบประมาณรายจายประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2568

แผนงานยุทธศาสตรพัฒนาคุณภาพการศึกษาและการเรียนรู โครงการขับเคล่ือนการพัฒนาการศึกษาท่ีย่ังยืน
กิจกรรมหลักจัดหาบุคลากรสนับสนุนการปฏิบัติงานใหราชการ กิจกรรมรองคืนครูใหนักเรียนสําหรับโรงเรียนปกติ

งบรายจายอ่ืน รายการคาใชจายโครงการจัดหาบุคลากรสนับสนุนการปฏิบัติงานใหราชการ
เพ่ือเปนคาจางเหมาบริการธุรการโรงเรียน คาจาง 9,000 บาท

คร้ังท่ี 1 เดือนตุลาคม 2567 ถึง เดือนมีนาคม 2568

No. รหัสจังหวัด รหัสหนวยเบิก จังหวัด สพป. / สพม. / ร.ร. / ศูนย
จางเหมาบริการ 

(อัตรา)
รวมงบประมาณ  หมายเหตุ

1 P8100 2000400138 กระบ่ี สพป.กระบ่ี 83 4,482,000 ระบุงบประมาณท่ีตองการ
2 P1000 2000400132 กรุงเทพมหานคร สพป.กรุงเทพมหานคร 2 108,000 จัดสรร ตามหนวยรับงบประมาณ
3 P7100 2000400312 กาญจนบุรี สพป.กาญจนบุรี เขต 1 63 3,402,000 ใหถูกตอง ตรงตามแบบฟอรม
4 P7100 2000400314 กาญจนบุรี สพป.กาญจนบุรี เขต 2 46 2,484,000 ท่ีกําหนดเทาน้ัน โดยหามมิให
5 P7100 2000400316 กาญจนบุรี สพป.กาญจนบุรี เขต 3 29 1,566,000 มีการปรับเปล่ียนลําดับท่ีของ
6 P7100 2000400503 กาญจนบุรี สพป.กาญจนบุรี เขต 4 40 2,160,000 รหัสจังหวัด/รหัสหนวยเบิก
7 P4600 2000400318 กาฬสินธุ สพป.กาฬสินธุ เขต 1 82 4,428,000 โดยเด็ดขาด
8 P4600 2000400320 กาฬสินธุ สพป.กาฬสินธุ เขต 2 79 4,266,000

9 P4600 2000400322 กาฬสินธุ สพป.กาฬสินธุ เขต 3 89 4,806,000

10 P6200 2000400173 กําแพงเพชร สพป.กําแพงเพชร เขต 1 102 5,508,000

11 P6200 2000400175 กําแพงเพชร สพป.กําแพงเพชร เขต 2 78 4,212,000

12 P4000 2000400445 ขอนแกน สพป.ขอนแกน เขต 1 66 3,564,000

13 P4000 2000400447 ขอนแกน สพป.ขอนแกน เขต 2 107 5,778,000

14 P4000 2000400449 ขอนแกน สพป.ขอนแกน เขต 3 94 5,076,000

15 P4000 2000400452 ขอนแกน สพป.ขอนแกน เขต 4 79 4,266,000

16 P4000 2000400454 ขอนแกน สพป.ขอนแกน เขต 5 120 6,480,000

17 P2200 2000400177 จันทบุรี สพป.จันทบุรี เขต 1 34 1,836,000

18 P2200 2000400179 จันทบุรี สพป.จันทบุรี เขต 2 44 2,376,000

19 P2400 2000400181 ฉะเชิงเทรา สพป.ฉะเชิงเทรา เขต 1 59 3,186,000

20 P2400 2000400183 ฉะเชิงเทรา สพป.ฉะเชิงเทรา เขต 2 52 2,808,000

21 P2000 2000400324 ชลบุรี สพป.ชลบุรี เขต 1 19 1,026,000

22 P2000 2000400326 ชลบุรี สพป.ชลบุรี เขต 2 35 1,890,000

23 P2000 2000400328 ชลบุรี สพป.ชลบุรี เขต 3 17 918,000

24 P1800 2000400140 ชัยนาท สพป.ชัยนาท 67 3,618,000

25 P3600 2000400330 ชัยภูมิ สพป.ชัยภูมิ เขต 1 91 4,914,000

26 P3600 2000400332 ชัยภูมิ สพป.ชัยภูมิ เขต 2 125 6,750,000

27 P3600 2000400335 ชัยภูมิ สพป.ชัยภูมิ เขต 3 89 4,806,000

28 P8600 2000400185 ชุมพร สพป.ชุมพร เขต 1 40 2,160,000

29 P8600 2000400187 ชุมพร สพป.ชุมพร เขต 2 56 3,024,000

30 P5700 2000400403 เชียงราย สพป.เชียงราย เขต 1 44 2,376,000

31 P5700 2000400405 เชียงราย สพป.เชียงราย เขต 2 65 3,510,000

32 P5700 2000400407 เชียงราย สพป.เชียงราย เขต 3 60 3,240,000

33 P5700 2000400409 เชียงราย สพป.เชียงราย เขต 4 62 3,348,000

34 P5000 2000400456 เชียงใหม สพป.เชียงใหม เขต 1 21 1,134,000

35 P5000 2000400458 เชียงใหม สพป.เชียงใหม เขต 2 57 3,078,000

36 P5000 2000400460 เชียงใหม สพป.เชียงใหม เขต 3 71 3,834,000

37 P5000 2000400466 เชียงใหม สพป.เชียงใหม เขต 4 32 1,728,000

38 P5000 2000400468 เชียงใหม สพป.เชียงใหม เขต 5 46 2,484,000

39 P5000 2000400505 เชียงใหม สพป.เชียงใหม เขต 6 51 2,754,000

40 P9200 2000400189 ตรัง สพป.ตรัง เขต 1 61 3,294,000

41 P9200 2000400191 ตรัง สพป.ตรัง เขต 2 63 3,402,000

42 P2300 2000400142 ตราด สพป.ตราด 39 2,106,000

43 P6300 2000400193 ตาก สพป.ตาก เขต 1 48 2,592,000

44 P6300 2000400195 ตาก สพป.ตาก เขต 2 46 2,484,000



 

หนาท่ี 3/5

No. รหัสจังหวัด รหัสหนวยเบิก จังหวัด สพป. / สพม. / ร.ร. / ศูนย
จางเหมาบริการ 

(อัตรา)
รวมงบประมาณ  หมายเหตุ

96 P6500 2000400347 พิษณุโลก สพป.พิษณุโลก เขต 3 75 4,050,000

97 P7600 2000400242 เพชรบุรี สพป.เพชรบุรี เขต 1 33 1,782,000

98 P7600 2000400244 เพชรบุรี สพป.เพชรบุรี เขต 2 52 2,808,000

99 P6700 2000400349 เพชรบูรณ สพป.เพชรบูรณ เขต 1 41 2,214,000

100 P6700 2000400351 เพชรบูรณ สพป.เพชรบูรณ เขต 2 47 2,538,000

101 P6700 2000400353 เพชรบูรณ สพป.เพชรบูรณ เขต 3 89 4,806,000

102 P5400 2000400246 แพร สพป.แพร เขต 1 34 1,836,000

103 P5400 2000400248 แพร สพป.แพร เขต 2 58 3,132,000

104 P8300 2000400153 ภูเก็ต สพป.ภูเก็ต 14 756,000

105 P4400 2000400250 มหาสารคาม สพป.มหาสารคาม เขต 1 92 4,968,000

106 P4400 2000400252 มหาสารคาม สพป.มหาสารคาม เขต 2 97 5,238,000

107 P4400 2000400511 มหาสารคาม สพป.มหาสารคาม เขต 3 65 3,510,000

108 P4900 2000400155 มุกดาหาร สพป.มุกดาหาร 119 6,426,000

109 P5800 2000400254 แมฮองสอน สพป.แมฮองสอน เขต 1 62 3,348,000

110 P5800 2000400256 แมฮองสอน สพป.แมฮองสอน เขต 2 106 5,724,000

111 P3500 2000400259 ยโสธร สพป.ยโสธร เขต 1 92 4,968,000

112 P3500 2000400261 ยโสธร สพป.ยโสธร เขต 2 94 5,076,000

113 P9500 2000400263 ยะลา สพป.ยะลา เขต 1 59 3,186,000

114 P9500 2000400266 ยะลา สพป.ยะลา เขต 2 34 1,836,000

115 P9500 2000400497 ยะลา สพป.ยะลา เขต 3 19 1,026,000

116 P4500 2000400355 รอยเอ็ด สพป.รอยเอ็ด เขต 1 109 5,886,000

117 P4500 2000400357 รอยเอ็ด สพป.รอยเอ็ด เขต 2 172 9,288,000

118 P4500 2000400359 รอยเอ็ด สพป.รอยเอ็ด เขต 3 95 5,130,000

119 P8500 2000400157 ระนอง สพป.ระนอง 35 1,890,000

120 P2100 2000400268 ระยอง สพป.ระยอง เขต 1 32 1,728,000

121 P2100 2000400270 ระยอง สพป.ระยอง เขต 2 25 1,350,000

122 P7000 2000400272 ราชบุรี สพป.ราชบุรี เขต 1 72 3,888,000

123 P7000 2000400274 ราชบุรี สพป.ราชบุรี เขต 2 58 3,132,000

124 P1600 2000400276 ลพบุรี สพป.ลพบุรี เขต 1 63 3,402,000

125 P1600 2000400278 ลพบุรี สพป.ลพบุรี เขต 2 48 2,592,000

126 P5200 2000400361 ลําปาง สพป.ลําปาง เขต 1 33 1,782,000

127 P5200 2000400363 ลําปาง สพป.ลําปาง เขต 2 43 2,322,000

128 P5200 2000400365 ลําปาง สพป.ลําปาง เขต 3 45 2,430,000

129 P5100 2000400280 ลําพูน สพป.ลําพูน เขต 1 39 2,106,000

130 P5100 2000400282 ลําพูน สพป.ลําพูน เขต 2 27 1,458,000

131 P4200 2000400284 เลย สพป.เลย เขต 1 46 2,484,000

132 P4200 2000400286 เลย สพป.เลย เขต 2 72 3,888,000

133 P4200 2000400513 เลย สพป.เลย เขต 3 52 2,808,000

134 P3300 2000400429 ศรีสะเกษ สพป.ศรีสะเกษ เขต 1 131 7,074,000

135 P3300 2000400431 ศรีสะเกษ สพป.ศรีสะเกษ เขต 2 80 4,320,000

136 P3300 2000400433 ศรีสะเกษ สพป.ศรีสะเกษ เขต 3 91 4,914,000

137 P3300 2000400435 ศรีสะเกษ สพป.ศรีสะเกษ เขต 4 88 4,752,000

138 P4700 2000400367 สกลนคร สพป.สกลนคร เขต 1 71 3,834,000

139 P4700 2000400369 สกลนคร สพป.สกลนคร เขต 2 124 6,696,000

140 P4700 2000400371 สกลนคร สพป.สกลนคร เขต 3 79 4,266,000

141 P9000 2000400373 สงขลา สพป.สงขลา เขต 1 60 3,240,000

142 P9000 2000400375 สงขลา สพป.สงขลา เขต 2 41 2,214,000

143 P9000 2000400377 สงขลา สพป.สงขลา เขต 3 96 5,184,000

144 P9100 2000400159 สตูล สพป.สตูล 83 4,482,000

145 P1100 2000400288 สมุทรปราการ สพป.สมุทรปราการ เขต 1 11 594,000

146 P1100 2000400290 สมุทรปราการ สพป.สมุทรปราการ เขต 2 17 918,000



บัญชีจัดสรรงบประมาณป พ.ศ. 2568

แผนงานยุทธศาสตรพัฒนาคุณภาพการศึกษาและการเรียนรู โครงการขับเคล่ือนการพัฒนาการศึกษาท่ีย่ังยืน
กิจกรรมหลักจัดหาบุคลากรสนับสนุนการปฏิบัติงานใหราชการ กิจกรรมรองคืนครูใหนักเรียนสําหรับโรงเรียนปกติ

งบรายจายอ่ืน รายการคาใชจายโครงการจัดหาบุคลากรสนับสนุนการปฏิบัติงานใหราชการ 
 เพ่ือเปนคาจางเหมาบริการนักการภารโรง คาจาง 9,000 บาท

คร้ังท่ี 1 เดือนตุลาคม 2567 ถึง เดือนมีนาคม 2568

จางเหมาบริการ (อัตรา)

ผลผลิตผูจบการศึกษา
ภาคบังคับ (จ12)

กิจกรรมคืนครูให
นักเรียน (จ22)

นักการภารโรง 
(จ81)

1 P8100 2000400138 กระบ่ี สพป.กระบ่ี 21 32 109 162 8,748,000 ระบุงบประมาณท่ีตองการ

2 P1000 2000400132 กรุงเทพมหานคร สพป.กรุงเทพมหานคร 8 0 10 18 972,000 จัดสรร ตามหนวยรับงบประมาณ

3 P7100 2000400312 กาญจนบุรี สพป.กาญจนบุรี เขต 1 10 22 73 105 5,670,000 ใหถูกตอง ตรงตามแบบฟอรม

4 P7100 2000400314 กาญจนบุรี สพป.กาญจนบุรี เขต 2 12 22 50 84 4,536,000 ท่ีกําหนดเทาน้ัน โดยหามมิให

5 P7100 2000400316 กาญจนบุรี สพป.กาญจนบุรี เขต 3 9 19 44 72 3,888,000 มีการปรับเปล่ียนลําดับท่ีของ

6 P7100 2000400503 กาญจนบุรี สพป.กาญจนบุรี เขต 4 6 8 59 73 3,942,000 รหัสจังหวัด/รหัสหนวยเบิก

7 P4600 2000400318 กาฬสินธุ สพป.กาฬสินธุ เขต 1 29 39 62 130 7,020,000 โดยเด็ดขาด
8 P4600 2000400320 กาฬสินธุ สพป.กาฬสินธุ เขต 2 20 41 74 135 7,290,000

9 P4600 2000400322 กาฬสินธุ สพป.กาฬสินธุ เขต 3 14 53 97 164 8,856,000

10 P6200 2000400173 กําแพงเพชร สพป.กําแพงเพชร เขต 1 16 38 113 167 9,018,000

11 P6200 2000400175 กําแพงเพชร สพป.กําแพงเพชร เขต 2 18 35 111 164 8,856,000

12 P4000 2000400445 ขอนแกน สพป.ขอนแกน เขต 1 31 47 46 124 6,696,000

13 P4000 2000400447 ขอนแกน สพป.ขอนแกน เขต 2 33 58 86 177 9,558,000

14 P4000 2000400449 ขอนแกน สพป.ขอนแกน เขต 3 23 71 51 145 7,830,000

15 P4000 2000400452 ขอนแกน สพป.ขอนแกน เขต 4 19 43 92 154 8,316,000

16 P4000 2000400454 ขอนแกน สพป.ขอนแกน เขต 5 22 48 136 206 11,124,000

17 P2200 2000400177 จันทบุรี สพป.จันทบุรี เขต 1 8 12 34 54 2,916,000

18 P2200 2000400179 จันทบุรี สพป.จันทบุรี เขต 2 3 10 70 83 4,482,000

19 P2400 2000400181 ฉะเชิงเทรา สพป.ฉะเชิงเทรา เขต 1 6 27 76 109 5,886,000

20 P2400 2000400183 ฉะเชิงเทรา สพป.ฉะเชิงเทรา เขต 2 10 23 71 104 5,616,000

21 P2000 2000400324 ชลบุรี สพป.ชลบุรี เขต 1 7 7 54 68 3,672,000

22 P2000 2000400326 ชลบุรี สพป.ชลบุรี เขต 2 9 24 52 85 4,590,000

23 P2000 2000400328 ชลบุรี สพป.ชลบุรี เขต 3 13 13 41 67 3,618,000

24 P1800 2000400140 ชัยนาท สพป.ชัยนาท 13 23 88 124 6,696,000

25 P3600 2000400330 ชัยภูมิ สพป.ชัยภูมิ เขต 1 35 75 68 178 9,612,000

26 P3600 2000400332 ชัยภูมิ สพป.ชัยภูมิ เขต 2 27 67 129 223 12,042,000

27 P3600 2000400335 ชัยภูมิ สพป.ชัยภูมิ เขต 3 25 58 78 161 8,694,000

28 P8600 2000400185 ชุมพร สพป.ชุมพร เขต 1 11 22 54 87 4,698,000

29 P8600 2000400187 ชุมพร สพป.ชุมพร เขต 2 11 22 68 101 5,454,000

30 P5700 2000400403 เชียงราย สพป.เชียงราย เขต 1 13 22 57 92 4,968,000

31 P5700 2000400405 เชียงราย สพป.เชียงราย เขต 2 26 47 49 122 6,588,000

32 P5700 2000400407 เชียงราย สพป.เชียงราย เขต 3 29 36 49 114 6,156,000

33 P5700 2000400409 เชียงราย สพป.เชียงราย เขต 4 23 37 45 105 5,670,000

34 P5000 2000400456 เชียงใหม สพป.เชียงใหม เขต 1 6 26 32 64 3,456,000

35 P5000 2000400458 เชียงใหม สพป.เชียงใหม เขต 2 8 14 76 98 5,292,000

36 P5000 2000400460 เชียงใหม สพป.เชียงใหม เขต 3 26 20 90 136 7,344,000

37 P5000 2000400466 เชียงใหม สพป.เชียงใหม เขต 4 4 14 46 64 3,456,000

38 P5000 2000400468 เชียงใหม สพป.เชียงใหม เขต 5 13 22 43 78 4,212,000

39 P5000 2000400505 เชียงใหม สพป.เชียงใหม เขต 6 13 13 54 80 4,320,000

40 P9200 2000400189 ตรัง สพป.ตรัง เขต 1 17 24 66 107 5,778,000

41 P9200 2000400191 ตรัง สพป.ตรัง เขต 2 13 21 77 111 5,994,000

42 P2300 2000400142 ตราด สพป.ตราด 8 20 59 87 4,698,000

43 P6300 2000400193 ตาก สพป.ตาก เขต 1 8 22 52 82 4,428,000

44 P6300 2000400195 ตาก สพป.ตาก เขต 2 17 28 69 114 6,156,000

45 P2600 2000400144 นครนายก สพป.นครนายก 17 26 64 107 5,778,000

46 P7300 2000400198 นครปฐม สพป.นครปฐม เขต 1 14 30 51 95 5,130,000

47 P7300 2000400200 นครปฐม สพป.นครปฐม เขต 2 8 20 65 93 5,022,000

48 P4800 2000400202 นครพนม สพป.นครพนม เขต 1 24 58 130 212 11,448,000

49 P4800 2000400204 นครพนม สพป.นครพนม เขต 2 23 54 90 167 9,018,000

50 P3000 2000400480 นครราชสีมา สพป.นครราชสีมา เขต 1 22 34 62 118 6,372,000

51 P3000 2000400483 นครราชสีมา สพป.นครราชสีมา เขต 2 24 51 78 153 8,262,000

52 P3000 2000400485 นครราชสีมา สพป.นครราชสีมา เขต 3 30 44 77 151 8,154,000

53 P3000 2000400487 นครราชสีมา สพป.นครราชสีมา เขต 4 24 62 69 155 8,370,000

54 P3000 2000400490 นครราชสีมา สพป.นครราชสีมา เขต 5 25 69 85 179 9,666,000

55 P3000 2000400492 นครราชสีมา สพป.นครราชสีมา เขต 6 26 41 81 148 7,992,000

56 P3000 2000400495 นครราชสีมา สพป.นครราชสีมา เขต 7 36 74 88 198 10,692,000

57 P8000 2000400411 นครศรีธรรมราช สพป.นครศรีธรรมราช เขต 1 24 36 32 92 4,968,000

หมายเหตุรวมงบประมาณ  รวมอัตราสพป. / สพม. / ร.ร. / ศูนยจังหวัดรหัสหนวยเบิกรหัสจังหวัดNo.
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125 P1600 2000400278 ลพบุรี สพป.ลพบุรี เขต 2 19 44 46 109 5,886,000

126 P5200 2000400361 ลําปาง สพป.ลําปาง เขต 1 5 6 42 53 2,862,000

127 P5200 2000400363 ลําปาง สพป.ลําปาง เขต 2 13 28 36 77 4,158,000

128 P5200 2000400365 ลําปาง สพป.ลําปาง เขต 3 6 1 41 48 2,592,000

129 P5100 2000400280 ลําพูน สพป.ลําพูน เขต 1 9 22 38 69 3,726,000

130 P5100 2000400282 ลําพูน สพป.ลําพูน เขต 2 9 13 36 58 3,132,000

131 P4200 2000400284 เลย สพป.เลย เขต 1 16 37 45 98 5,292,000

132 P4200 2000400286 เลย สพป.เลย เขต 2 14 17 95 126 6,804,000

133 P4200 2000400513 เลย สพป.เลย เขต 3 13 39 24 76 4,104,000

134 P3300 2000400429 ศรีสะเกษ สพป.ศรีสะเกษ เขต 1 41 85 102 228 12,312,000

135 P3300 2000400431 ศรีสะเกษ สพป.ศรีสะเกษ เขต 2 19 0 142 161 8,694,000

136 P3300 2000400433 ศรีสะเกษ สพป.ศรีสะเกษ เขต 3 24 58 105 187 10,098,000

137 P3300 2000400435 ศรีสะเกษ สพป.ศรีสะเกษ เขต 4 31 37 126 194 10,476,000

138 P4700 2000400367 สกลนคร สพป.สกลนคร เขต 1 26 41 87 154 8,316,000

139 P4700 2000400369 สกลนคร สพป.สกลนคร เขต 2 35 70 103 208 11,232,000

140 P4700 2000400371 สกลนคร สพป.สกลนคร เขต 3 33 50 72 155 8,370,000

141 P9000 2000400373 สงขลา สพป.สงขลา เขต 1 25 44 55 124 6,696,000

142 P9000 2000400375 สงขลา สพป.สงขลา เขต 2 13 24 64 101 5,454,000

143 P9000 2000400377 สงขลา สพป.สงขลา เขต 3 40 48 91 179 9,666,000

144 P9100 2000400159 สตูล สพป.สตูล 9 30 101 140 7,560,000

145 P1100 2000400288 สมุทรปราการ สพป.สมุทรปราการ เขต 1 7 12 41 60 3,240,000

146 P1100 2000400290 สมุทรปราการ สพป.สมุทรปราการ เขต 2 8 19 34 61 3,294,000

147 P7500 2000400163 สมุทรสงคราม สพป.สมุทรสงคราม 8 13 30 51 2,754,000

148 P7400 2000400161 สมุทรสาคร สพป.สมุทรสาคร 9 13 61 83 4,482,000

149 P2700 2000400292 สระแกว สพป.สระแกว เขต 1 18 31 64 113 6,102,000

150 P2700 2000400294 สระแกว สพป.สระแกว เขต 2 9 20 61 90 4,860,000

151 P1900 2000400296 สระบุรี สพป.สระบุรี เขต 1 11 17 67 95 5,130,000

152 P1900 2000400298 สระบุรี สพป.สระบุรี เขต 2 10 19 90 119 6,426,000

153 P1700 2000400165 สิงหบุรี สพป.สิงหบุรี 12 29 30 71 3,834,000

154 P6400 2000400300 สุโขทัย สพป.สุโขทัย เขต 1 16 25 55 96 5,184,000

155 P6400 2000400302 สุโขทัย สพป.สุโขทัย เขต 2 21 39 62 122 6,588,000

156 P7200 2000400379 สุพรรณบุรี สพป.สุพรรณบุรี เขต 1 10 25 66 101 5,454,000

157 P7200 2000400381 สุพรรณบุรี สพป.สุพรรณบุรี เขต 2 14 21 78 113 6,102,000

158 P7200 2000400383 สุพรรณบุรี สพป.สุพรรณบุรี เขต 3 9 26 63 98 5,292,000

159 P8400 2000400385 สุราษฎรธานี สพป.สุราษฎรธานี เขต 1 8 25 64 97 5,238,000

160 P8400 2000400387 สุราษฎรธานี สพป.สุราษฎรธานี เขต 2 17 46 85 148 7,992,000

161 P8400 2000400389 สุราษฎรธานี สพป.สุราษฎรธานี เขต 3 18 20 83 121 6,534,000

162 P3200 2000400391 สุรินทร สพป.สุรินทร เขต 1 40 52 161 253 13,662,000

163 P3200 2000400393 สุรินทร สพป.สุรินทร เขต 2 26 59 113 198 10,692,000

164 P3200 2000400395 สุรินทร สพป.สุรินทร เขต 3 26 43 136 205 11,070,000

165 P4300 2000400397 หนองคาย สพป.หนองคาย เขต 1 20 41 66 127 6,858,000

166 P4300 2000400399 หนองคาย สพป.หนองคาย เขต 2 7 16 59 82 4,428,000

167 P3900 2000400304 หนองบัวลําภู สพป.หนองบัวลําภู เขต 1 30 71 73 174 9,396,000

168 P3900 2000400306 หนองบัวลําภู สพป.หนองบัวลําภู เขต 2 12 23 49 84 4,536,000

169 P1500 2000400167 อางทอง สพป.อางทอง 15 32 71 118 6,372,000

170 P3700 2000400169 อํานาจเจริญ สพป.อํานาจเจริญ 53 89 84 226 12,204,000

171 P4100 2000400437 อุดรธานี สพป.อุดรธานี เขต 1 25 68 96 189 10,206,000

172 P4100 2000400439 อุดรธานี สพป.อุดรธานี เขต 2 17 41 105 163 8,802,000

173 P4100 2000400441 อุดรธานี สพป.อุดรธานี เขต 3 38 72 70 180 9,720,000

174 P4100 2000400443 อุดรธานี สพป.อุดรธานี เขต 4 17 31 69 117 6,318,000

175 P5300 2000400308 อุตรดิตถ สพป.อุตรดิตถ เขต 1 10 27 70 107 5,778,000

176 P5300 2000400310 อุตรดิตถ สพป.อุตรดิตถ เขต 2 5 13 34 52 2,808,000

177 P6100 2000400171 อุทัยธานี สพป.อุทัยธานี เขต 1 9 16 23 48 2,592,000

178 P6100 2000400515 อุทัยธานี สพป.อุทัยธานี เขต 2 13 19 70 102 5,508,000

179 P3400 2000400470 อุบลราชธานี สพป.อุบลราชธานี เขต 1 29 67 97 193 10,422,000

180 P3400 2000400472 อุบลราชธานี สพป.อุบลราชธานี เขต 2 22 48 116 186 10,044,000

181 P3400 2000400474 อุบลราชธานี สพป.อุบลราชธานี เขต 3 26 51 101 178 9,612,000

182 P3400 2000400476 อุบลราชธานี สพป.อุบลราชธานี เขต 4 16 39 65 120 6,480,000

183 P3400 2000400478 อุบลราชธานี สพป.อุบลราชธานี เขต 5 38 65 110 213 11,502,000

184 P1000 2000400136 กรุงเทพมหานคร สพม.กรุงเทพมหานคร เขต 1 0 1 20 21 1,134,000

185 P1000 2000400134 กรุงเทพมหานคร สพม.กรุงเทพมหานคร เขต 2 0 2 11 13 702,000

186 P7100 2000400836 กาญจนบุรี สพม.กาญจนบุรี 1 3 16 20 1,080,000 ใหม
187 P4600 2000400738 กาฬสินธุ สพม.กาฬสินธุ 0 6 27 33 1,782,000

188 P6200 2000400755 กําแพงเพชร สพม.กําแพงเพชร 1 7 12 20 1,080,000

189 P4000 2000400739 ขอนแกน สพม.ขอนแกน 7 13 47 67 3,618,000

190 P2200 2000400731 จันทบุรี สพม.จันทบุรี ตราด 4 3 16 23 1,242,000

191 P2400 2000400720 ฉะเชิงเทรา สพม.ฉะเชิงเทรา 0 2 15 17 918,000
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